П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения Думы МО «Ангарский» об

исполнении бюджета МО «Ангарский» за 2023 год

Открыла публичные слушания глава МО «Ангарский» Середкина Т.М.
Сообщила, что для утверждения проекта решения Думы МО «Ангарский» об
исполнении бюджета МО «Ангарский» за 2023 год необходимо провести
публичные слушания в обязательном порядке. Был принят проект решения
Думы МО «Ангарский» об исполнении бюджета МО «Ангарский» за 2023
год, который был ранее опубликован и теперь выносится на публичные
слушания.

Прошу высказать свои предложения по проекту решения Думы МО
«Ангарский» об исполнении бюджета МО «Ангарский» за 2023 год.

Крюкова О.В. -  предложила одобрить проект и рекомендовать Думе
МО «Ангарский» принять проект решения об исполнении бюджета МО
«Ангарский» за 2023 год.

Быкова Н.О. -  поддержала предложение об одобрении проекта
решения Думы и принятии решения об исполнении бюджета МО
«Ангарский» за 2023 год.

Невидимова В.П. -  также предложила одобрить проект решения Думы
и рекомендовать Думе Поселения принять проект решения об исполнении
бюджета МО «Ангарский» за 2023 год.

РЕШИЛИ: Одобрить проект решения Думы МО «Ангарский» об
исполнении бюджета МО «Ангарский» за 2023 год и рекомендовать Думе
Поселения принять данный проект.

Голосовали: за -  21 человек, против -  не кались -  нет.

от 29.03.2024 г. п. Ангарский.

Место проведения -  СДК п. Ангарский.
Участники слушаний -  жители МО «Ангарский»: 21 человек

Председатель слушаний -  Середкина Т.М.
Секретарь -  Крюкова А.Н.

Председатель слушаний:
Секретарь слушаний:

Т.М. Середкина
А.Н.Крюкова